

2023 年 2 月なかよしクッキング 加工品原材料

名 称	粉末すし酢
原材料名	砂糖(国内製造)、粉末醸造酢(醸造酢、デキストリン)、食塩、粉末おから(大豆を含む)、粉末昆布エキス/酸味料、野菜色素、香料
内 容 量	38g
賞味期限	欄外上部に記載
保存方法	高温多湿、直射日光を避け、常温で保存
販 売 者	株式会社ミツカン 〒475-8585 愛知県田原市中央町1-1-1
製 造 所	中埜酒造株式会社 愛知県半田市港町1-1-7

●この製品には、下表のアレルギーマテリアルの内、黒色で塗りつぶしたものを含む原材料を使用しています。

えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生
あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉
くらみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ
豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	—

粉末すし酢

名 称	味付けかんぴょう
原材料名	かんぴょう(中国)、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、還元水あめ、しょうゆ加工品(大豆・小麦を含む)、昆布エキス、食塩
内 容 量	70g
賞味期限	枠外右上に記載
保存方法	直射日光を避け、涼しい所で保存してください。
販 売 者	イオン株式会社 千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1
お問い合わせ先	トップバリュお客様サービス係 TEL.0120-28-4196 (10~17時:日曜日は除く)

製造所:桃宝食品株式会社
石川県小松市安宅新町ネ84-1

本商品は特定原材料等28品目のアレルゲンを表示しています。
●「小麦、大豆」の成分を含んだ原材料を使用しています。
●同じ生産工程で「えび、いか、牛肉、ごま、鶏肉、豚肉、りんご」を含んだ食品を扱っています。

味付けかんぴょう

名 称	しょうが酢漬(刻み)
原材料名	しょうが(タイ)、漬け原材料[食塩、酒精、醸造酢]/酸味料、調味料(アミノ酸等)、アカダイコン色素
内 容 量	60g
賞味期限	反対面右上に記載
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
販 売 者	イオン株式会社 千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1
お問い合わせ先	トップバリュお客様サービス係 TEL.0120-28-4196(10~17時:日曜日は除く)

しょうが酢漬